餐饮项目服务对象：黄浦区体育局集中办公点的机关干部及职工等

餐饮服务项目内容：包括但不限于综合管理服务、供餐方式与品种组合、卫生安全管理

服务、餐饮礼仪服务等

第 2条 餐饮品种

详见招标文件、合同附件或由甲乙双方另行书面约定，但不低于现有机关食堂标准。各

项规定或约定存在不一致的，以其中的最高标准确定。

第 3条 餐饮服务质量标准

依据相关法律规定以及本合同的约定。

第 4条 合同期限

本服务的服务期限：

合同期限：2026 年 1 月 1日至 2026 年 12 月 31 日。

第 5条 合同价款

本合同价格为 1298095元整（壹佰贰拾玖万捌仟零玖拾伍元整）。

除根据合同约定，需在餐饮服务实施过程中增减服务内容而导致合同价格变更外，合同

价格不作调整。

第 6条 餐饮管理用房

甲方根据相关要求向乙方提供的餐饮管理用房建筑面积为/平方米，位于 黄浦区

体育局食堂。 餐饮管理用房属业主所有，供乙方在本合同期限内使用，但不得改变其用途。

第 7条 合同生效

本合同自甲乙双方签字或盖章之日起生效。本合同一式捌份，双方各执肆份。

第二部分 通用条款

第 1条 一般规定

1.1 合同文件的组成

合同文件相互解释，互为说明。除专用条款另有约定外，组成本合同的文件及优先解释